BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n°98195 du 23 octobre 2012 portant attribution du certificat
de formation a I'encadrement opérationnel
NOR : INTJ12375175

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu Parrété du 22 juillet 2011 fixant les conditions d’obtention du certificat national de formation a I'encadrement
opérationnel;

Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,
Décide:

Article 1¢

Le certificat de formation a ’encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, a compter du 19 octobre 2012, aux
177 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 12/2012, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Grasser Gilles 167 647

Laurent Yann 197 403
Legrand Sébastien 172 179
Salvat Luc 166 056
Ghergori Tony 177 532
Trocherie Antony 192 985
Forget Sylvain 199 890
Del valle Nathalie 203 966
Teppe Olivier 171 955
Maltete Jérome 174 564
Lamerant Christophe 171 433
Blanchard Ludovic 184 690
Le gleuher Sylvére 208 817
Lefrancq Jérome 176 670
Dubois Sébastien 200 035
Fauqueur Grégory 169 026
Leos Stéphane 169 561
Souci Karim 191 070
Docq Raphaél 187 584
Durand Etienne 182 317
De jesus Stéphane 167 632
Bouyer Muriel 156 873
Benedetto Patrick 195 099
Margaine Patrick 186 769
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Dahlquist Axel
Pichot Sylvie
Rouleaud Dimitri
Fourrier Jean-Luc
Esteve Sébastien
Fontaine Franck
Vanoverbeke Antony
Courcoux David
Labruere David
Alloyer Christophe
Szalka Erick
Richard David
Thomas Régis
Bernard José

West Olivier

Titah Yacine

Courel Grégory
Pieters Jean-Philippe
Giardiniere Christophe
Borel Sébastien
Hugot Lionel
Deveau Sébastien
Blouin Nicolas

Rojo Fabrice

Pardo Fabian
Alletru Thomas
Deschamps Nicolas
Bonnin Florent

Petit Romain

Reimel Cédric
Pelletier Cédric
Cliquennois Guillaume
Cornu Christophe
Biret-ormiéres Nicolas
Mainhardt Alexis
Tamizier Sébastien
Ducruet Véronique
Janicki Laurent
Fabre Eric

Ponsard Kévin
Auroy Nicolas
Lourdault Jean-Eric
Angrand Fabrice
Suiveng Jean-Charles
Felix Marie-Christine
Bougenel Sébastien
Murzeau Samuel

160 312
151 152
169 081
150 131
165 211
149 657
164 245
231 197
226 645
176 102
160 126
166 685
200 144
177 498
168 615
196 864
177 883
158 970
204 307
162 186
188 209
198 366
164 682
171 472
159 824
190 315
193 573
191 899
175 595
175 299
168 114
190 798
180 496
168 827
166 033
190 476
151 645
169 965
184 705
211 384
178 826
174 560
170 287
190 867
160 437
185 408
181 205
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Housseau Ingrid
Lefebvre Hervé
Delaval Philippe
Manceau Nicolas
Dehayes Cyrille
Docquincourt Bruno
Bitz Willy

Maligny Julien
Schutz Peter
Perrier Sébastien
Stranic Alain
Dhoosche Stéphane
Faget Ludovic
Pecullo Romain
Epain Laétitia
Jammet Lidwine
Redureau Fabien
Robin Nicolas
Charles David
Regrenil Frédéric
Vallee Jean-Frangois
Battrel Eric
Mattlinger Frédéric
Roche Patrice
Vigny Ghislain

Ali abdou Adyl
Corneille Olivier
André Jérémie
Rennemann Yves
Baron Jérome
Baudiere Wilfried
Belveyre Samuel
Aiello Sylvain
Correia Isabelle
Bouret Lionel
Ortet Nicolas
Jacquet Ludovic
Arnaud Pascal

Spy Ludovic
Thomas Didier
Sellier Olivier
Renard Loic
Duviol Olivier
Navarro Sophie
Casoni Jérome
Chaumeny Frédéric
Dugast Xavier

175 628
173 099
208 124
156 232
186 164
189 922
134 462
208 103
150 349
179 541
163 785
189 314
190 604
181 139
176 313
173 880
198 547
190 569
193 129
167 891
166 217
168 515
165 096
188 278
198 856
178 257
163 136
193 567
175 059
165 523
205 994
163 115
197 000
188 780
181 700
190 658
153 811
169 640
142 792
142 517
224 276
197 752
187 960
178 145
175 545
159 124
175 458
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Simon David 174 086
Tahon Sébastien 169 739
Gouze Sandra 167 540
Rey Florent 190 516
Jiquel Didier 143 350
Barthes Florent 163 098
Vergnon Jean-Philippe 173 840
Person Christophe 154 207
Roussel Thomas 208 586
Le thoer Stéphane 174 700
Barrera Juan 153 915
Garnier Christophe 155 955
Labache Jean 171 926
Lafontaine Pierre 202 546
Achard Pascal 147 529
Delannoy Cyril 199 314
Schweitzer Dominique 203 371
Gaudefroy Laurent 207 702
Chataignier Thierry 140 088
Raby Nicolas 197 332
Dupin Olivier 169 020
Duvignac Franck 172 143
Gilles Astrid 187 923
Delesalle Laurent 174 209
Camus Christophe 160 515
Servien Arnaud 179 016
Garnier Yoann 171 541
Tiffon Stéphane 186 750
Gueguen Gildas 172 434
Bournique Ludovic 209 189
Mar Didier 178 992
Trigallez Eric 152 637
Coutant Stéphane 155 546
Berron Pascal 154 252
Ginon Fabien 188 797
Frete Alexandre 159 288
Clergeau Dave 173 416
Desmarest Arnaud 172 139
Daguerre Olivier 168 540
Tirot Johann 186 133
Cudel Rodolphe 174 014
Solon Christophe 199 527
Le nigen Gwenaél 166 655
Loulier Jean-Marc 181 282
Gasne Frédéric 162 377
Delaporte Jean-Michel 124 063
Leroy Sébastien 174 556
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Sattler Steve
Clamens Jean-Luc
Bajada Grégory
Ceckowski Christophe
Marsollier Liliane
Reverte Laurent
Citerne André
Campagnola Lionel
Bedague Eric
Maguis Laurent
Ferard Alain
Galobardes Gilles

176 074
123 206
162 982
136 861
167 560
159 526
176 349
156 699
158 619
131 051
152 203
153 802

Article 2

La présente décision peut faire I’objet d’un recours auprés de la commission instituée par I’article R.4125-1 du
code de la défense, dans un délai de deux mois a compter de sa date de notification.

Article 3

Les intéressés recevront un exemplaire de cette décision. Conformément aux dispositions de la note-express

n°40000/DEF/GEND/RH/ETG du 17 aout 2001, relative a la notification des décisions administratives individuelles

(CLASS.: 31.23), ils devront en délivrer un récépissé¢ du mode¢le exigé, daté et signé, qui sera inséré dans leur dossier

2¢ partie.

Pour le ministre de I'intérieur et par délégation :
Le général,
sous-directeur des compétences,
PHILIPPE MAZY

30 DECEMBRE 2012. — INTERIEUR 2012/10 — Page 195



